PMJ

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2023 SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ, através de seu pregoeiro GERVÁSIO DA SILVA

NETO, designada pela Portaria nº. 07 de 10 de janeiro de 2023, torna público para conhecimento de

quem possa interessar que no site www.licitanet.com.br, estará recebendo, por meio eletrônico, as

propostas relativas ao Pregão Eletrônico nº 01/2023 que tem como objeto  contratação de empresa

para aquisição parcelada de gêneros alimentícios para alimentação escolar, nas unidades de

ensino do município de Japoatã, Estado de Sergipe, conforme especificações, condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, parte integrante do SRP.

INÍCIO DA SESSÃO: as 09h00min do dia 0 1 /02/2023(Primeiro de fevereiro de  dois mil e

vinte e três), horário de Brasília;

Início da sessão de disputa de preços: às 0 9 h30 do dia 0 1 /02/2023(Primeiro de fevereiro de

dois mil e vinte e três), horário de Brasília

PARECER JURIDICO:  05/2023.

BASE LEGAL: Este procedimento licitatório obedecerá, integralmente,  Lei nº 10.520, de 17 de

julho de 2002, Decretos Municipais n° 10 de 15 de maio de 2013 e 15 de 04 de janeiro de 2021 e da

Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147 de

07 de Agosto de 20104, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites  www.japoata.se.gov.br e

www.licitanet.com.br e demais informações na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada

à Praça da Matriz nº 467 – Centro - CEP 49.950-000 Japoatã/Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-

feira, em dias de expediente, no horário das 08:00h às 14:00h, ou através do e-mail:

licitacaojapoatã1@gmail.com.

Japoatã/SE, 19 de janeiro de 2023.

Lucimara Valentim dos Santos

Pregoeiro

PMJ

http://www.japoata.se.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaojapoatã1@gmail.com

		2023-01-19T21:57:36-0300
	LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS:01968552502